YOULI有利蓄电池GFM-50/2V50AH精密设备专用
产品名称 YOULI有利蓄电池GFM-50/2V50AH精密设备专
用
公司名称 德尔森电源青岛有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:YOULI有利
型号:GFM-50
产地:威海

性、兼容性强；三相负载允许不平衡。
蓄电池参数阀控密封蓄电池(VRLA)基本概念(1)是一种能量的备用储存装置,仅供备用;作为备用的优势(充
满保存);技术来源和现状;(2)"免维护"概念的误导(3)"密封"设计的概念(*细玻璃棉隔板)(安全阀:调节电池内
外压力,过滤酸雾,防电池内部污染)(4)固定型阀控式密封铅酸蓄电池(VRLA电池)
基本原理和反应酸性二次可逆电池; (固定,阀控,密封 GFM
,GFMJ胶体)氧化还原得失电子反应(在各自不同的区域里进行)氧复合原理(氧循环原理)
有利蓄电池12V系列产品规格：
电源型号 额定电压
(V)
额定容量
(C10)
外形尺寸(mm) 内阻(mΩ
)
参考重量(Kg
)长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 174 75 210 223 0.59 6.2
GFM-200 200 106 170 330 345 0.57 15
GFM-300 300 150 0.67 21.5
GFM-400 400 197 171 0.4 28.5
GFM-500 500 241 0.39 35.5
GFM-600 600 285 0.3 43.2
GFM-800 800 382 0.28 57
GFM-1000 1000 471 0.22 71
GFM-1200 1200 346 310 323 336 0.2 87
GFM-1500 1500 476 337 0.19 117
GFM-2000 2000 0.16 143.5
GFM-3000 3000 696 340 0.09
▲ 密封，无酸液、气逸出，不污染环境，环保型产品；▲
采用阀控密封技术，电池内部电解液损耗非常少；▲
采用纳米材料胶体电解质技术，绝无酸液浓度层化问题，消除因浓度层 化引起的较板腐蚀和 钝化现
象；▲ 是理想的用于循环使用的电池，有较长循环寿命，75%DOD循环寿命大于 700次；▲